МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
Санкт-Петербург
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря  2014 года                                                                                             № 01-14-112
О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 01.10.2013 года № 01-14-63 «Об утверждении Плана проведения мероприятий в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское на      2014 год»
В целях реализации вопросов местного значения: организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий; организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования, в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское и Порядком формирования и реализации муниципальных программ, адресных программ и планов мероприятий в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 01.10.2013 года № 01-14-63 (далее – Постановление):

1.1. Изложить План по организации и проведению досуговых мероприятий для жителей муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2014 год, утвержденный Постановлением, в новой редакции с соответствии с приложением № 1 к настоящему Постановлению;
1.2. Изложить План мероприятий по организации и проведению местных и участию в организации и проведению городских праздничных и иных зрелищных мероприятий, утвержденный Постановлением, в новой редакции с соответствии с приложением № 2 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с дня его подписания.
3. Со дня вступления в силу настоящего Постановления признать утратившими силу:

· Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 19.03.2014 года № 01-14-21 «О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 01.10.2013 года № 01-14-63 «Об утверждении Плана проведения мероприятий в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское на      2014 год»;
· Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 07.08.2014 года № 01-14-65 «О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 01.10.2013 года № 01-14-63 «Об утверждении Плана проведения мероприятий в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское на      2014 год».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Местной Администрации

муниципального     образования

Муниципальный округ Сосновское
    И. В. Грицак
Исх. № 01-16-724 от 30.12.2014 г.
Приложение  № 1
к Постановлению Местной Администрации муниципального образования  Муниципальный округ Сосновское                от 30.12.2014 года № 01-14-112
План по организации и проведению досуговых мероприятий для жителей

 муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2014 год
	№
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Кол-во мероприятий
	Планируемые предельные объемы финансирования (рублей)
	Ответственный исполнитель

	1
	Организация и проведение мероприятия, посвященного празднику последнего звонка
	Апрель-май 2014 года
	1
	58 000,00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	2
	Организация и проведение дворового праздника посвященного Международному Дню защиты детей «Пусть всегда будет солнце»
	Май –июнь 2014 года
	1
	153 304,00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	3
	Организация и проведение мероприятия, посвященного празднику «Посвящение в школьники»
	Сентябрь 2014 года
	1
	25 000,00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	4
	Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на обустроенных за счет средств местного бюджета детских площадках и зонах отдыха
	Август – октябрь 2014 года
	1
	99 000,00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	5
	Организация и проведение праздника Новогодней ёлки
	Декабрь
	1
	911 694,94
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	6
	Организация и проведение экскурсий для жителей муниципального образования Муниципальный округ Сосновское
	март – декабрь 2014 года
	34
	998 750,00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	ИТОГО
	2 245 748, 94

Приложение  № 2

к Постановлению Местной Администрации муниципального образования  Муниципальный округ Сосновское                от 30.12.2014 года № 01-14-112
План мероприятий по организации и проведению местных и участию в организации и проведению городских праздничных и иных зрелищных мероприятий  на 2014 год

	№
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Кол-во мероприятий
	Планируемые предельные объемы финансирования

( рублей)
	Ответственный исполнитель

	1
	Организация и проведение праздничного концерта, посвященного Дню полного освобождения Ленинграда от фашисткой блокады
	Январь
	1
	192 750, 00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	2
	Участие в торжественной церемонии возложения, посвященной Дню Памяти жертв-блокады Ленинграда
	Январь
	1
	8 700,00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	3
	Организация и проведение праздничного концерта, посвященного Дню защитника Отечества - 23 февраля

	Февраль
	1
	196 680,00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	4
	Организация и проведение дворового праздника «Широкая Масленица»
	Февраль- март
	1
	274 200,00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	5
	Организация и проведение праздничного концерта, посвященного Международному женскому дню – 8 марта
	Февраль -март
	1
	350 865,00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	6
	Организация и проведение мероприятия, посвященного Дню местного самоуправления
	Апрель
	1
	312 490, 00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	7
	Организация и проведение дворового праздника, посвященного Празднику Весны и Труда – 1 мая
	Апрель-май
	1
	279 750,00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	8
	Организация и проведение праздничного концерта, посвященного празднованию Дня Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов – 9 мая

	Май
	1
	342 850, 00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	9
	Организация и проведение праздничного мероприятия в парке Сосновка, посвященного празднованию Дня Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов – 9 мая

	Май
	1
	475 440,00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	10
	Участие в церемонии торжественного возложения цветов, посвященной празднованию Дня Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов – 9 мая
	Май
	1
	1700,00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	11
	Организация и проведение чествования ветеранов (праздничное чаепитие), посвященное празднованию Дня Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов – 9 мая
	Май
	1
	243 500,00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	12
	Организация и проведение праздничного концерта, посвященного Дню города
	Май-июнь
	1
	243 500,00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	13
	Организация и проведение уличного концерта, посвященного Дню России – 12 июня
	Июнь
	3
	380 000,00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	14
	Организация и проведение уличного концерта, посвященного Дню семьи, любви и верности
	Июль
	3
	380 000,00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	15
	Участие в торжественной церемонии возложения, посвященной Дню Памяти жертв-блокады Ленинграда
	Сентябрь
	1
	1 700,00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	16
	Организация и проведение мероприятия , посвященного Международному Дню пожилых людей
	Сентябрь-Октябрь
	1
	192 391,53
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	17
	Организация и проведение мероприятия, приуроченного к Дню памяти жертв политических репрессий
	Октябрь
	1
	15 750,00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	18
	Организация концерта, посвященного Дню Народного Единства
	Ноябрь
	1
	188 500,00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	19
	Организация и проведение праздничного концерта, посвященного празднованию Нового года «Рождественские встречи»
	Декабрь
	1
	298 191, 53

	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	20
	Организация и проведение дворовых гуляний, посвященных празднованию Нового года
	Декабрь
	3
	602 800,00
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

	ИТОГО
	4 981 758, 06